Dat în a şasea zi a amintitei noastre adunări, în locul sus-zis, în anul 
domnului o mie trei sute cincizeci şi cinci.

Arh. Naţ. Magh. DL
Transumpt in actul aceluiaşi voievod al Transilvaniei dat la adunarea obştească 
ţinută cu nobilii, secuii şi saşii in satul Bahnea, la 12 iunie 1355.
E D IŢII: Cod. Andeg., VI, p. 316—321, cu omisiunea unor formule diplomatice.

* Astfel in text.
* Corect: is.
* 20 mai.
* Aci in sensul de frate bun: Blasiu şi Ioan fiind amindoi fiii lui Laurenţiu.
* 7 iunie.

312 1355 mai 26, Turda.

Nicolaus Kunth, voyuoda Transsiluanus et comes de Zonuk, sincere, 
sibi dilectis iudicibus nobilium comitatus de <Kolus gratie sue}1 plenitu- 
dinem cum salute. Noveritis quod in congregacione nostra generali, univer- 
sis prelatis, baronibus, nobilibus, Syculis, Saxonibus, Olachys ceterisque 
cuiusvis status et cond<idonis hominibus in d)ictis2 partibus Transsilua- 
nis constitutis et existentibus, feria quarta proxima post festum Asscensionis 
domini, in persona domini noştri regis, mediantibus suis litteris in quibus 
ista vi<ce . . .  perpetui> tates3 revocavit, dando nobis auctoritatem cuipiam 
et ex parte quorumlibet iudidum et iustidam fadendi auctoritatem4 in 
Torda celebrata, religiosus vir fr<ater Briccius)5, abbas ecclesie beate virgi- 
nis de Clusmonustra, de medio aliorum consurgendo contra venerabilem 
in Christo patrem, dominum Andream, episcopum ecclesie Transsiluane, 
proposuit eomodo quod ipse dominus e<piscopus>3 magnam particulam 
terre possessionum ecclesie sue predicte, Monusturfalua et Bogarteluke 
vocatarum, per se occupasse, in preiudicium ecclesie sue iuris et gravamen; 
item aliam particulam terre possessionis Egeres vocate, in comitatu de Clus 
existentis, apud manus alienas esse occupata7. Unde quia predictus dominus 
episcopus et occupatores diete possessionis Egeres non venerunt nec mise- 
runt, igitur vestre sincerităţi firmiter precipientes mandamus quatenus, 
unacum Nicolao et Laurencio de Nadas, homine nostro, ad facies predic- 
tarum possessionum, Monusturfalua, Bogarteluke et Egeres nominatarum, 
personaliter accedendo, vicinis et commetaneis earum universis legitime 
convocatis et ipsis presentibus, predictas particulas terre ipsarum posses
sionum, modo premisso per ipsum dominum episcopum et eciam per alios
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quoslibet occupatas, recapiatis et easdem per veras metas et antiquas, 
novas iuxta veteres, ubi necesse fuerit, erigendo reambuletis, reambula- 
tasque et ab aliorum possessionibus metali8 distinctas et separatas, statuatis 
ipsas eidem domino abbati et sue ecclesie perpetuo possidendas, si non 
fuerit contradictum; contradictores vero, si qui fuerint, citatis ipsos contra 
eundem dominum abbatem in nostram specialem presenciam ad terminum 
competentem, racionem eorum contradiccionis reddituros. Et post hec tocius 
facti seriem cum cursibus metarum nominibusque contradictorum, si qui 
fuerint, et terminum assignatum nobis in vestris litteris rescribatis. Datum 
septimo die diete congregadonis nostre in loco memorato; Anno domini 
Mmo CCCmo Quinquagesimo quinto.